
Projekt 
 
z dnia  3 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/___/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Chmielniku 
na zawarcie umowy najmu lokalu 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799, zmiana: poz. 1897, z 2025 r. poz. 129) w zw. z § 17 ust. 3 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku, nadanego uchwałą nr XXIV/259/2020 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Chmielniku (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3185) zmiana: uchwała nr 
nr IX/107/2025 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku (Dz.Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2025 r. poz. 411), Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Chmielniku wyraża zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umowy na wynajem pomieszczenia: gabinet w Przychodni Zdrowia 
w Chmielniku dla Ośrodka Rehabilitacji sp. z o.o. z Tychach na okres: od 1 marca 2025 r. na czas 
nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Chmielniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 461893CC-5734-4F4C-AF1D-7F5160E4C6D2. Projekt Strona 1

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik



 
Uzasadnienie 

Dnia 26 lutego 2025 r. do Rady Miejskiej w Chmielniku wpłynął wniosek Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku o wyrażenie zgody na wynajęcie gabinetu znajdującego 
się w budynku Przychodni Zdrowia w Chmielniku dla Ośrodka Rehabilitacji Sp. z o. o z siedzibą 43-100 
Tychy, ul. Zgrzebnicka 22 jako pomieszczenie biurowe w celu prowadzenia zapisów na rehabilitację domową 
na czas nieokreślony od 01.03.2025 roku. 

Zgodnie z §17 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku, Zakład 
może zbyć, wydzierżawić, wynająć lub wnieść do spółki bądź fundacji majątek trwały po uzyskaniu zgody 
Rady Miejskiej. Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku 
pozytywnie zaopiniowała wnioski o zawarcie umów najmu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 461893CC-5734-4F4C-AF1D-7F5160E4C6D2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/___/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


